2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 20.03.2025 					                                                               № 352

г. Кореновск

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от
06 декабря 2021 года № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский район и Порядка внесения изменений в Перечень
главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями от 10 декабря 2024 года
№ 1624, от 05 марта 2025 года № 298)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский район              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 06 декабря 2021 года № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский район и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский район» (с изменениями от 10 декабря 2024 года № 1624, от 05 марта 2025 года № 298) следующие изменения:
        1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
«
	9929

2 02 25753 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование закупки и монтажа оборудования для создания
"умных" спортивных площадок

».

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район      обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько

image1.png